
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

Від 19.03.2021 року  №58 

Про реєстрацію ліцензій

Розглянувши ліцензії на право здійснення роздрібної торгівлі тютюновими виробами

та алкогольними напоями подані  гр.  Соя Михайлом Михайловичем,    керуючись Законом

України “Про державне регулювання виробництва  і  обігу  спирту етилового,  коньячного і

плодового,  алкогольних  напоїв,  тютюнових  виробів,  рідин,  що  використовуються  в

електронних  сигаретах,  та  пального”, Законом  України  “Про  місцеве  самоврядування  в

Україні” виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

   1.  Зареєструвати  за  №2  та  №3   ліцензії  на  право  здійснення  роздрібної  торгівлі  в

с.Доброводи  тютюновими  виробами  (№2)  та  алкогольними  напоями  (№3),  що  видані

12.03.2021р. Головним Управлінням ДПС у Тернопільській області (44143637)  реєстраційні

номера яких 19060308202100342, 19060311202100318. 

        

 

Збаразький міський голова                                           Р.С. Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


	Розглянувши ліцензії на право здійснення роздрібної торгівлі тютюновими виробами та алкогольними напоями подані гр. Соя Михайлом Михайловичем, керуючись Законом України “Про державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, коньячного і плодового, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, та пального”, Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” виконавчий комітет Збаразької міської ради


